
 

UCHWAŁA NR XXXIX/237/2013  

 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

  z dnia 25 wrze śnia 2013 r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejsk im zadania polegaj ącego 
na kontynuacji przebudowy drogi powiatowej  Nr 1333 N   
gr. pow. (Iława) – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie  

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie przystępuje do wspólnej 
realizacji z Powiatem Nowomiejskim w 2014 roku zadania polegającego na 
kontynuacji przebudowy drogi powiatowej  Nr 1333N   gr. pow. (Iława) – Radomno – 
Nowe Miasto Lubawskie na odcinku na granicy powiatu nowomiejskiego do 
miejscowości Chrośle. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie deklaruje kwotę w wysokości 400.000 zł (czterysta tysięcy zł 
00/100). 

 
§ 2. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1 

zostaną zawarte w odrębnym porozumieniu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
Roman Biegajski  

 


